Digital;

Recursos de
Imagem:

Ajustes de
imagem;
resolução

mínima da Tela:
4K. Smart TV.

Garantia
mínima: 12

meses

[...]"

II - FICA ALTERADO O QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS - conforme (0066895785), anexo deste.

 

ONDE SE LÊ:
Valor Estimado: R$ 13.074.674,27 (Treze Milhões, Setenta e Quatro Mil, Seiscentos e Setenta e Quatro Reais e Vinte e Sete Centavos).

LEIA-SE:
Valor Estimado: R$ 12.826.998,63 (doze milhões, oitocentos e vinte e seis mil novecentos e noventa e oito reais e sessenta e três centavos)

 

III - Fica ANEXO à este Adendo, conforme abaixo:

- Estudo Técnico Preliminar 50 Id. 0065083444

- QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS Id. 0066895785

- Termo de Referência Id. 0065187212

- Adendo 0066625393

 

IV- Fica alterada a data de abertura da sessão conforme abaixo: